Thomei Desylleri. Halicem aut eius potioris Ad officiu
 presens castren. Sarian. Tremysien. ex tunc recessu Suprascrip
 que ad rendum spectat mediante semper in primo Sarianis Ter
 mino tanquam peremptorio, stare sursi parere reudere, quorum
 statum luere, inscrone huic satisfacere, ac omne iudicium
 pati debeat et tere dicitur seq. ac suos succores ad eadem oia
 inscribit et obligat pres. eundem Ternum prium perempto.
 vid. uti et alias omnes exinde consequen. caus. eiusde. Ter
 minos semper peremptorios vera infirmitate pra. maiori mi.
 narentitate succarum legatione intra vel extra Regnu. Ter
 mio militari ad munimenta ad Evicarem vel alis quibusvis
 Dilatoriis et legalibus impedimentis non differen. ad Que.
 ratione ultra primos officii. Pra. castren. Tremysien. Ter
 minos. dilationem sibi non requirero, nullaq. notiones, appella
 tiones, ac earum prosecutiones faciendo, ac pmissa omnia patus
 simplicibus vel triplicatis Sanctionibus suspensionibus. facta.
 sig. Juris p. descriptione. Terrestri, bello Inventionem, vel quis
 pubis Juris remediis et defensis non subterfugendo, nec
 modo alio quovis evadendo. Hac sua pres. personali. p.
 agitione ad pmissa omnia mediante.

Zloczemski Waxillifer
 Halicem Komosielsckim
 Obligat.

1006

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus Christophori
pitis Remysienis Gnosus Sephaus in Capiviri Rogansis de
ville Haliens domus ville Hosi Hres Janus mente et
corpore eius a Ferris Districtibus Juribus, Jurandibus suis
quibus propriis et competens recedendo presenti vero
sirens Capitans Remysienis Jurboni, quod ad Actum hunc atti-
net se cum Successoribus, ac bonis suis generaliter omnibus
totaliter ac plenarie incorporando atque suscipiendo, palam libe-
re publice ac per expressum recognovit. Quia ipse de mani-
bus Gnosii Hami bonis Goshi Generarii Gnicialis Ferris
Remysienis bonorum ville Pusieltyce heredis summam Decem
millium forensium Solus originaliter per olim Magum Nicola-
um de Seneyn Opulinski Gnaeni Gnyzmen bonorum
ville Rustavice Heredem Gnosia olim Michael Karzo.
sielechi Sincerus Remysienis modo obligatorio super eisdem
bonis ville Rustavice ad solvendum inscripta eidem Gnosio
Havosielechi legitime servient post facta vera eiusdem olim
Gnosii Havosielechi ex eisdem bonis ville Rustavice in da-
na ville Malava ac tandem ex bonis ville Malava in bone
ville Suprascriptae Pusieltyce eiusdem Gnosii Generarii
Gnicialis Remysienis hereditaria transportat et loca-
tus atque ad Gnosos Andream Franciscum Alexandrum Bar-
saram, Satherinam et Sarranam uti Suprascripti Gnosii Ho-
vosiielechi Sincerus Remysienis Successores post eundem

1007.
Parentem suum desubdit eulit leuadi & realiter perceat. In qua
videm semina suprasca Decem milium festinaru labor iam per se
Regnum male fmissa leuati et percepta is idem Regus hanc sua pro-
pria et hereditaria vult totam et integram villam Salsosciorra et
Districta Sren Srenskien iacen et circumta excepta salumudo
Stagno magno in Ssta villa existen cum omni pertinentiis Sre
Dominio proprietate titulu obligatoria annuibus et singulis donarum
eorundem utilitatibus fructibus pventibus redditibus somatis emu-
lumentis aduenturibus tum agris. pratis. campis pascuis. pascua-
nis hatis pomariis. syluis. boris. palis nemaribus. iudaginis iudicis
negretibus. virgulis. mericis. viliagio. lacubus. paludibus stagnis
piscinis. piscinulis. Srenis. fuentibus. viciis. rivulis. torrentibus
aquarum decursibus. molenibus. tabernis. harenis. halidulis. scipibus
sepimentis. structurisq. et edificiis quibusvis subditis. mechanibus
baytilaris. antiquis eorumq. laboribus. censibus. nationibus. vecturis
manus. officijs. et obsequijs quibusvis atinentijs. et pertinentijs.
generaliter uniuersis nihil ex fmissis suis Domini priet
ac cuiusvis competentis et pdragatione pro se Regite suisq. he-
resibus aut quapiam alij reservanda seu excipienda veru ita
late longe circumferentiterq. paut Sstorum bonaru Srenaki.
gati hereditas se in suis metis et limitibus ad antiquis Sreni
et ptenitur et prout eadem bona pmissa omnia Sren obligat.
Regis tenuit habuit et possidebat ipsorumq. conser-
uent ac eidem legitime seruabant. Jam ex nunc et defuta

1008

Suprascriptis gnosis **Andree Francisco Alexandro Barthe-**
latherini et **Johanne Howsieleckim** nominati olim gnasi **Micha-**
elis Howsieleckim hincerni **Wengstien** liberis eorumq; **Suecicis**
 viciis in **Summa** superius recensita **Decem Milium** **Senarum** **Lo-**
toniculis hinc et ad **Actu** **Præni** ad **similem** diem et **Actu** **indu-**
sa **Quintatione** in **Anno** **Millesimo** **Septuagesimo**
Secundo **Prime** et **immediate** **venituro** **inciden** et in **defectu** **ptoru**
banorum eorumdem **exemptionis** **Summa** **Suprascriptæ** **Decem** **mili-**
um **Senarum** **Quon** **talis** et **integrit** **realis** **resolutio** **is** **Et** **tuac**
 ad **aliam** **similem** **diem** et **Actum** **ferid** **Quint** **post** **Quarant**
Etate **Quadragesimalen** **post** **unum** **annu** **Prime** **tuac** **decem**
inciden et sic **consequenter** **de** **Anno** **ad** **Annu** **die** **ad** **diem**
atq; **Suprascriptis** **Annis** et **diebus** **se** **se** **continue** et **immedi-**
te **sequen** usq; **ad** **exemptione** **banoru** **variorum** **Summa** **q;** **se-**
prescriptæ **talis** et **integrit** **realit** et **effectualit** **resolutio**
ne **obligavit** **insinpsit** et **innovavit** **Præni** **obligat** **insinpsit**
innovavit **præbet** **In** **quod** **quidem** **dona** **Suprascripta** **præsen-**
obligata **Summa** **q;** **omnia** **per** **præsen** **innovata** **is** **idem** **Præni**
gnosis **Teriliber** **Hallicien** **memoratis** **gnosis** **Howsieleckim**
obligatoris **suis** **eorumq;** **posteris** **iam** **ex** **præni** **et** **de** **facto** **foram**
Officio **Præni** **dat** et **admittit** **realem** **Præni** **et** **actualen**
participam **Obsequiam** **per** **Præni** **quencumq;** **competentem**
et **Nobiles** **duas** **diæ** **quacunq;** **voluerint** **Officiose** **acceptantiam**
Per **ipsos** **gnosis** **Andream** **Franciscum** **Alexandru** **Bartham**

Catharinam, et Johannam Rosenthalia olim quosdam Michaelis No.

rosenthalia Lincerni Remptien liberos eiusq. successores bono ju.

proscripto p^{re}sent obligat. submissisq. omnia per p^{re}sent mandata

cum universis eorum utilitibus et usufructibus competentibus et pro.

portione quavis tenendi habendi et possidendi illisq. quiete et profi.

ce utfruendi ac ad suos suorumq. successorum quavis beneficiis

usufructus. libere et effectiviter converterendi modo ac titub. ad p^{re}.

Debet et tenebitur memoratus P^{re}sent Stephanus in hacm^{re} p^{re}.

quosdam Deyliger Helicem prout se ac suos successores in et

super bonis suis generaliter omnibus summisq. pecuniariis habuisse

habet suprascribis quosdam Rosenthaliam olim quosdam Michaelis No.

rosenthalia Lincerni Remptien libere et eorum successoribus in.

scribit et obligat p^{re}sent ipsas et eorum successores in dictis bonis p^{re}.

sent obligatis et ratione eorumdem omnium ad omni et quavis impe.

tionem juridicam quamcumq. personarum cuiuscumq. conditionis

status et sexus cuiusvis conditionis et in omni iudicio et

officio p^{re}sent semper tunc quoties opus fuerit tueri defendere,

cavere, intercedere et obiderare, indemnitatem cum posteris re.

dere. Nec non bona predicta p^{re}sent obligata ad annuam in genere

juridicis et factis prioribus et posterioribus super eadem bona

obligata cuius personarum modo quocumq. factis et fieri tum cum

a quibusvis irritandis in eadem bona importatis et impartita. In

cris deniq. et perlocaris processibusq. iuris quibusvis in quocumq.

punita et p^{re}sent suis dependent et in quavis iudicio et officio

Ipsi obentis et obtinent ac super predictis annis predicta obligatis
 malis quavis perductis et perductis emulare et elidere. nunquam et
 licera semper facere ac etiam Intermissionem prefatum suam Officio
 possenti amissionem in fundo honoru futurum pced obligatoriam
 per malum et habiles duas Officiose requirere non denegare in de-
 behit et teneatur eandem libere dare ac effectualliter admittere.
 dat usq et admissa eadem possessionem et usufructu pmissorum
 annis quorunvis mala tam per se quam per suas quasvis submissas
 et subordinatas personas non progredire. nec admittere ipsorum obli-
 gationu suam et eius successores in pmissis omnibus pced obli-
 gatis et innuatis nullo modo iniuriari. ita ut eadem bona pced
 obligata pmissa omnia per pcedentes innuata cum univiersis con-
 utentariis et usufructibus competentiaq et ptraqntia quavis iudic-
 Obligationi suis cum posteris quiete et pacifice pcedat. Insuper
 nis obligatoris vigore tenere habere et possidere queant. illiq uti
 fieri possunt usq ad exemptionem bonoru carum suorum. supra.
 scriptis ratam et intactam p solutionem. Itq sub similibus sumis
 datis Decem Millium farenoru Valencianu per eundem Regem
 sua eius successores predictis quas Novasvilegim obligatoni-
 bus aut earum posteris vs non completione pmissoru annu et
 singuloru tam in tota quam in quavis minima parte terties quartas
 annis facit ad solvendum succumbendo. pro quo quidem vadis
 suos pmissos ad solvendum succubia. ac pro re aliqua principal-
 et pmissis non completa completa status eius memoratus

Regis quosus Stephanus in locumit Faciensq; Desiliter Malicosis.
 ne eius succores. *As*. Instauratum Politiam Obligationem suam aut exu. su.
 cesoriam. *As*. Officium peters fester Igniam Remysien ex tunc regh.
 Supascripna. quz ad remum spectat mediante. semper in primis creatis.
 Semine tanquam peremptoria sine, sivi parere, rendere, vultu. *As*. Petum
 luere. Inscrani huc satisfacere, ac omne iudicatu pati debet et tene.
 binur, *se* ac suos succores ad eadem omnia inscribit et obligat *se* vobis.
 illum. *se* vum armiam peremptoria, et alas omnes exinde consequen.
 bus eiusdem. *se* vnos semper peremptorias, vera infirmitate pro.
 maiorz minoreritate successoru legatione, ultra vel extra Regna
 servitio militari, ad munimenta ad Civitatem, vel alij quibusvis
 Diatoniabus, et legalibus impedimentis non differendo ad Quic.
 tionem preterea ultra primos officij *se* vni fester Ignialis. *se*.
 mystien. *se* vnas. Diatoniem sibi non recitanda, nullasq; morientes.
 Appelationes, ac eoru preclatones faciem, ac pmissa omnia patis
 simplicibus vel triplicatis. Evasionibus, suspensionibus, furtis
 Juris, pndescriptione Terrestri, bello, pventionesq; ac alijs amialis
 Juris remedijs et defensis non subterfugenda, nec modo alio quo.
 tis evadenda. *As* sua pudenti personali Recognitione ad pna
 missa omnia mediante.

Et in fontemitem quoz Regis quosus Stephanus in locumit
 Incursi Desiliter Malicosis. canus mente et capere ex una
 Jennis Districibus Juribus, hordibusq; eius quibusvis. *As*. *se* vni et
 Impeteren recedoz pudenti vero fester Ignialis Remysien.

1712.

Suam, quo ad hanc hunc attinet se cum successoribus ac consue-
tis generaliter omnibus, rotulis ac plenarie incorporata, atq. subvien-
do, pnam, libere, publice, ac per ipsum recognovit. Quia ipse
se ac suos successores in et super bonis suis generaliter omnibus summisq.
recurrere quibusvis habitis et haberi tam succoribus aliam Magnifici
Hicobi de Seneyn Oboliesi Capitanei Insignes bonorum mille
Sussorice heredes quam et suprascripta quosdam Adamo barni for-
siti Januario Granicali, Teris Tempstien eorumq. posteris iuxta
bit et obligat eosdem memoratos quosdam Andream, Franciscum Ale-
xandrum, Savaianum, Satherniam et Johannam Novosielefice pat.
dicti olim quosdam Michaelis Novosielefice Vincens Teris Tempstien
suerit cum suprascripta quosdam Anna de Resporice Fredricum
consore eius legitima peretas liberos vel in eventu mortis successores
res illorum ad quietandam tam suprascriptos olim Magnifici Insignes Insignes
signens successores de summa decem millibus florenorum palatinalibus
in bonis illis Sussorice habente, quam et matrum quosdam Insignes
siti Januarii Granicali Tempstien de summa simili itidem
Decem millibus florenorum palatinalibus in bona mille Rustieltyces
tam parata ad Acta quibus authenticata Insignes Insignes et robur
perpetuitatis in se habentia, filios quidem postquam adoleverunt
vint et Annas debitis dotibus attingerint filias vero postquam clau-
strum ingressa vel in matrimonium elucta fuerint cum assisten-
tia superiorum vel magistratus ipsarum adducere et personaliter
continere ad usq. vel eorum successoribus ut summa debite ere.

quantur officere. Interea vero temporis futurioris superscriptiones
 quosorum Hainsielstich minorennium idem Reges debent esse.
 nobilitate prout se ac suos successores inscribit et obligat presentium tam suc-
 cessores quosvis alium Magi Capnei Hyszynea quam et memorant
 quosum Adamum Sammem Garszi Samerarium Graniciale Hengy
 sliem eorumq; posteris ad omni et quavis impetitione iuridica
 quarumcumq; personarum cuiuscumq; conditionis status et sexus suis.
 nis exitum esse re persona et occasione superarum quosarum Ho.
 uosielestich minorennium modo quovis extorrenda in omni iudicio
 et officio sui semper toties quoties opus fuerit tibi defenden-
 dere evincere. intercedere et elibere indemnesq; cum eorum
 suerioribus redere. Itaque sub iudicio summa Decem milia floren-
 tinarum solent per eundem quosum vexilliferum Halicinea side
 eius successores memoratis tam alium Magi Gbolinski Capnei Hys-
 zynea successores quam et successoris quos Sameraria Gran-
 iciale tene Hengysliens aut eorum posteris ad non completa-
 nem promissorum annuorum et singularium tum et non statutionem
 predictarum facerentur pro tempore et loco superius expressis
 ad exigenda promissa tam in toto quam in parte toties quoties
 opus fuerit ad saluendum succumbenda. Pro quo quidem iudicio
 modo promissa ad saluendum succubita ac pro re aliqua simili ex
 armissis non completa completa litatus eius memoratis
 Regis quosus Stephanus in facinorosis Hengyszi Vexillifer
 Halicinea eiusq; posteris ad instantia succorum quarumvis

1014

Supra scripti olim Magnifici Rivaldi de Senzen Osolicis
Episcopi Hyszyneri iam et quasi Adami Sannisi Goyshy Lane.
varii Principales Terrarum Premyslensium aut eorum successorum Adof-
ficii Poldensis sacrorum Legationis Premyslensium ex tunc recessu su-
peractro quo a vendum spectat mediante, semper in prima
sitantis sermo tanquam peremptoria stare, sibi parere, vendere
vadium profectum luere, in seroni hanc satis facere, ac omne iu-
dicium pati debet et tenebitur, sequi ac suos sacros ad eadem a-
mnia inscribit et obligat per se, illum seruum primum perempto-
riam, et alios omnes exinde consequentibus, sicut eisdem sermo
semper peremptorias vera infirmitate pro maiori minorantia.
re successorum, legatione intra vel extra Regnum servitio mil-
itari ad munimenta, ad civitatem ad alia quibusvis de-
bitum et legalibus impedimentis non differendo, ad que-
tationem a quibus ultra proximos officii sacrorum
tandem Premyslensium serminos, diacionem sibi non recipiendo, nul-
lasq. motiones appellaciones, ac earum prosecutiones faciendo ac
premissa omnia pennis simplicibus vel triplicibus evasioni-
bus suspensionibus fatalibus juris prescriptione terrestri vel
locauentionibus ac alijs omnibus iuris remedijs et defensis
non subterfugendo, nec modo alio quovis evadendo. Hac sua
presenti personali recognitione ad premissa omnia mediante.